PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об одобрении прогноза социально-экономического

развития Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов
В соответствии со статьями 184.2 и 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 68 Устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2018 года № 2, статьей 16 решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 10 июля 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»            п о с та н о в л я ю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Н. Желтушко